



Handläggare: Claes Hermansson
Telefon: 08-508 33 941

Till
Utbildningsnämnden 2009-03-12

Upphandling av sociala trygghetstjänster för grund-, gymnasie- och särskola i Stockholms stad

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förfrågningsunderlag för upphandling av sociala trygghetstjänster.

Thomas Persson
utbildningsdirektör

Marie-Louise Hammer Åberg
gymnasiedirektör

Håkan Edman
grundskoledirektör

Sammanfattning

Grund- och gymnasieskolor i staden har under flera år, via direktupphandlingar, träffat avtal främst med Fryshusets organisation Lugna Gatan om trygghetsrelaterade tjänster i syfte att skapa trygghet och arbetsro för elever och personal. De flesta skolor som har träffat avtal rörande dessa tjänster har varit nöjda med verksamheten och den har fungerat väl enligt de uppföljningar som förvaltningen genomfört.

Upphandlingen syftar till att skapa gemensamma förutsättningar och regler för alla grund- och gymnasieskolor i staden. Avsikten är att träffa ramavtal med tre utförare som är rangordnade.

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta att godkänna förfrågningsunderlag för upphandling av sociala trygghetstjänster.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av en arbetsgrupp bestående av en representant vardera från grund- och gymnasieavdelningen samt förvaltningens upphandlingssamordnare.

Förfrågningsunderlaget har förhandlats i förvaltningens centrala samverkansorgan FVG den 3 mars.

Bakgrund

Grund- och gymnasieskolor i staden har under ett flertal år direktupphandlat och tecknat avtal, främst med Fryshusets organisation Lugna Gatan, om trygghetsrelaterade tjänster i syfte att skapa trygghet och arbetsro för elever och personal. Värdet per år för dessa avtal är ca 3 mkr. Ett tiotal grundskolor träffade också sådana avtal innan 1 juli 2007 då de organisatoriskt tillhörde stadsdelsnämnderna.

De skolor som träffat avtal har varit nöjda med verksamheten och enligt de uppföljningar som förvaltningen genomfört har verksamheten fungerat väl.

Verksamhetsformen med sociala trygghetsrelaterade tjänster är även prövad i staden inom andra verksamhetsområden främst inom socialtjänst/fältverksamhet vid stadsdelsförvaltningarna. Förvaltningen har också tagit del av värdefulla erfarenheter från verksamheten i andra kommuner bl. a. Göteborg och Haninge.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Upphandlingen av sociala trygghetstjänster syftar främst till att skapa gemensamma och likvärdiga förutsättningar för verksamheten samt enhetliga regler vid avrop. Avsikten är att träffa ramavtal med tre utförare som är rangordnade.

Stadens samtliga kommunala grund- och gymnasieskolor ska vid behov kunna avropa tjänster från dessa ramavtal.

Parallellt med utbildningsförvaltningens upphandling genomförs en liknande upphandling av samma typ av tjänster av socialtjänstförvaltningen för stadsdelsnämndernas behov av dessa tjänster.

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta att godkänna förfrågningsunderlag för upphandling av sociala trygghetstjänster.

Bilagor

- Förfrågningsunderlag för upphandling av sociala trygghetstjänster